
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 0  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2014 година 

 
За прекратяване на съсобственост, чрез изкупуване на общинските 

302/902 ид.ч. от поземлен имот с идентификатор 37914.6846.201, в.з. 
”Китката”, м.”VII-128”, с.Кокаляне, от съсобственика Васил 
Гьошев. 

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.36 от Закона за собствеността и чл.55, ал.1, т.3 от Наредбата за 
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Да се продаде общинската част от съсобствен имот, представляващ 
302/902 идеални части от поземлен имот с идентификатор 37914.6846.201, 
в.з. ”Китката”, м. ”VII-128”, с.Кокаляне, на съсобственика Васил 
Гьошев, при граници по АОС: поземлен имот с идентификатор 
37914.6846.582, поземлен имот с идентификатор 37914.6846.378, поземлен 
имот с идентификатор 37914.6846.397, (АОС № 4362/04.04.2013 година на 
СО - Район ”Панчарево”, вписан том LXV, № 154, вх. рег. № 27441), по 
пазарна цена в размер на 11 585 (единадесет хиляди петстотин осемдесет и 
пет) лева, без ДДС, определена от сертифициран оценител на „М „Консулт 
Комерс” ООД. 

2. Възлага на кмета на СО да подготви заповед и сключи договор за 
продажба, на основание чл.36, ал.3 от ЗОС. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2014 г., Протокол  № 67,  точка 49 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-0823-351/9/17.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №600
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

